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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret opbevaringsfaciliteter til flødekager, herunder målt
temperatur, kontrolleret opbevaring af kageæsker, diverse
udstyr, sukker og mel.
Virksomheden har redegjort for at varighed og tidsramme af
virksomhedens aktiviteter kan foregå uhindret de aktiviteter
der normalt finder sted i privatbeboelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken, lager i kælder og
udstyr, røremaskine og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkntrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring
fra januar 2020 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: chokolade og past. æggehvider udfra faktura. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden foregår i privatbeboelse.
Det vurderes at virksomheden er omfattet af bestemmelserne i hygiejneforordningens bilag II, kapitel III.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Virksomheden er omfattet stikprøvebaseret basiskontrol og er indplaceret i risikogruppe middel.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


